

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Marcussens Hotel A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 95 58 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.



Flemming Høegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Marcussens Hotel A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 95 58 77
	Stiftet: 17. marts 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Ullerup Kjær Flemming Heegaard Annemette Kjær
Direktion	Mogens Ullerup Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret bestået i bortforpagning af hotel- og restaurationsejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -225 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	175.169	87
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.956	-85
Driftsresultat	129.213	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.735	-363
Resultat før skat	-240.522	-361
3 Skat af årets resultat	15.506	49
Årets resultat	-225.016	-312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.016	-312
Disponeret i alt	-225.016	-312

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	15.120.000	15.121
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.998	50
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.124.998</u>	<u>15.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.124.998</u>	<u>15.171</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.126.483	0
	Tilgodehavende selskabsskat	100.822	65
	Andre tilgodehavender	0	139
	Tilgodehavender i alt	<u>1.227.305</u>	<u>204</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.480</u>	<u>316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.413.785</u>	<u>520</u>
	Aktiver i alt	<u>16.538.783</u>	<u>15.691</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Reserve for opskrivninger	7.467.364	7.467
6	Overført resultat	-3.976.737	-3.922
	Egenkapital i alt	3.990.627	4.045
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.661.317	2.576
	Hensatte forpligtelser i alt	2.661.317	2.576
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.269.494	2.726
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.269.494	2.726
7	Gældsforpligtelser	450.000	440
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.559	69
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.861.260	5.424
	Anden gæld	255.526	411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.617.345	6.344
	Gældsforpligtelser i alt	9.886.839	9.070
	Passiver i alt	16.538.783	15.691
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.956	85
	45.956	85
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.879	105
Andre finansielle omkostninger	252.856	258
	369.735	363
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-100.822	-97
Årets regulering af udskudt skat	85.316	48
	-15.506	-49
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	6.850.737	6.851
Kostpris 31. december 2017	6.850.737	6.851
Opskrivninger 1. januar 2017	9.573.544	9.574
Opskrivninger 31. december 2017	9.573.544	9.574
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.304.281	-1.304
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.304.281	-1.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.120.000	15.121

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2017	2.628.579	2.713		
Kostpris 31. december 2017	2.628.579	2.713		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.577.625	-2.578		
Årets afskrivninger	-45.956	-85		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.623.581	-2.663		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.998	50		
6. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	7.467.364	-3.921.695	4.045.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-225.016	-225.016
Værdiregulering af renteswap	0	0	169.974	169.974
Egenkapital 31. december 2017	500.000	7.467.364	-3.976.737	3.990.627
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	450.000	420.000	2.719.494	3.166
	450.000	420.000	2.719.494	3.166

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.